关于北京市优秀共产党员、优秀党务工作者、
先进基层党组织拟推荐名单的公示

按照中共北京市委教育工作委员会办公室《关于推荐北京市优秀共产党员、优秀党务工作者、先进基层党组织的通知》（京教工办〔2016〕11号）文件精神，4月13日至15日，各二级党组织按照自下而上、民主集中的原则，组织党员在全校范围内进行推荐。学校党委在综合各二级党组织推荐情况基础上，经学校党委常委会议研究，确定了我校北京市优秀共产党员、优秀党务工作者、先进基层党组织拟推荐名单，现予公示。
一、公示对象

学校党委拟推荐
北京市优秀共产党员   1名：孙铭晗

北京市优秀党务工作者1名：谭   凯

北京市先进基层党组织1个：力学与建筑工程学院党委
二、公示期限

公示在2016年4月20日至24日，公示期5天。

三、意见收集方式

单位或个人如有意见可以通过电子信箱和联系电话等途径进行反应。对于反映的问题，学校党委会及时进行调查核实。

组织部邮箱：zzb@cumtb.edu.cn

电话：62331672（组织部） 62331416（纪委）

PAGE
1